
UCHWAŁA NR X.62.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie: nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Gubina"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. 
poz.594) oraz §1 uchwały nr XLII.215.2013 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Gubina" (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2013 r. poz.2090)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za wybitne zasługi na rzecz miasta Gubina nadaje się tytuł "Zasłużony dla miasta Gubina" Zespołowi 
Szkół im.Mikołaja Kopernika w Gubinie . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: CZNUE-UXRAI-JKGDX-LOITT-CCVZS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 23 września 2015 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gubinie wpłynął wniosek Burmistrza Miasta 
o nadanie tytułu "Zasłużony dla miasta Gubina" Zespołowi Szkół im.Mikołaja Kopernika w Gubinie za wybitne 
zaslugi na rzecz miasta Gubina. W dniu 22 października 2015 r. Kapituła odznaczenia zaopniowała w/w wniosek 
pozytywnie. W związku z tym Radzie Miejskiej zostaje przedlożony projekt uchwały w sprawie nadania tytułu 
"Zasłużony dla miasta Gubina" Zespołowi Szkół im.Mikołaja Kopernika w Gubinie. 

Id: CZNUE-UXRAI-JKGDX-LOITT-CCVZS. Podpisany Strona 1




